*Pervâne Bey Mecmuası*nda bulunan “-ailet” redifli şiir söyleyen beş şair mevcuttur: Kemâl-i Zerd, Edirneli Nazmî, Hayretî, Muîdî ve Sebzî. Bu şairlerden zemin gazelin sahibi Kemâl-i Zerd (öl. 894'ten sonra ?/1488-89'dan sonra ?) ve nazire yazan diğer şairler Hayretî (öl. 941/1534), Nazmî (öl. 967/1559'dan sonra), Muîdî (öl. 976/1568-69), Sebzî (öl. ?/?-16. yüzyıl) ile ilgili bilgilerinden hareketle Kemâl-i Zerd'in 15. yy. ve diğerlerinin ise 16. yy. şairlerinden oldukları anlaşılmaktadır. Şiirler mecmuada “Kemâl-i Zerd, Edirneli Nazmî, Hayretî, Muîdî, Sebzî” şeklinde sıralanmıştır.

Horasan'ın şiir merkezi olması ve Molla Camî'nin buradan yetişmiş olması bu teveccühün en önemli sebeplerindendir. "Abdurrahman, daha çok Molla Câmî unvanıyla tanınır. Birinci divanının girişinde (s. 290) Câmî şehriyle ilgili ve Ahmed-i Nâmekî'yi Câmî'nin (ö. 536/1141) anısına saygısının bir ifadesi olarak Câmî mahlasını aldığını söyler." (Okumuş, 1993: 94) Nazmî de şiirini zamanın kültür merkezi olan bu yere göndermek istemektedir.

Rûh-i Câmî diriseñ süre safâ vü ola şâd

Nazmî'nüñ bu gazelin yüri Horâsân'a ilet

(Nazmî, PBM Gazel 1028, 410; 5)